
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.A. MUGGIANU" OROSEI

Via Verdi 21/23 - 08028 Orosei (Nu) - tel. 0784 98808 - fax 0784 98407 

NUIC877006 - C.Fisc. 93043380919 mail nuic877006@istruzione.it - nuic877006@pec.istruzione.it

Prot. n. (vedi segnatura) Orosei 17/10/2023
Agli Atti – Sede

Albo On Line
Sito Web 

 

OGGETTO: Decreto Approvazione e verifica preventiva alla progettazione 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO	 Avviso/Decreto: M4C1I3.2-2022-961 Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation 

Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, che ha l'obiettivo di realizzare ambienti di 
apprendimento innovativi nelle scuole primarie e secondarie di primo grado, dotandole di 
spazi e di attrezzature digitali avanzate per l'apprendimento di competenze digitali di base 
rivolte al futuro; 

VISTA	 la nota NUIC877006-0-98793 del 28.02.2023 con la quale l’accordo di concessione del 
progetto Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, è stato firmato dal Direttore generale e coordinatore dell’Unità di 
missione per il PNRR e rilasciato sulla piattaforma ‘Futura PNRR - Gestione Progetti’; 

VISTO	 il Decreto prot. n. 4126/2023 del 5/06/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è 
autonominato Responsabile Unico del progetto; 

ANALIZZATO	 il progetto esecutivo prot. n. 4939/2023 del 11/07/2023, prodotto dal gruppo di 
progetto, i cui membri sono stati nominati in data 19/06/2023; 

PRESO ATTO	 che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le indicazioni fornite dal RUP; 

CONSIDERATA 	 la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma 
compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.A. MUGGIANU" OROSEI

Via Verdi 21/23 - 08028 Orosei (Nu) - tel. 0784 98808 - fax 0784 98407 

NUIC877006 - C.Fisc. 93043380919 mail nuic877006@istruzione.it - nuic877006@pec.istruzione.it

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation Classroom - Ambienti di apprendimento innovativi 

CUP: G94D22004770006 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21561 

CIG: 9995162C9A 
L’Azione 1 "Next Generation Classroom" è stata finanziata per un totale di euro 101.400,52 e ha l'obiettivo di realizzare ambienti di 
apprendimento innovativi nelle scuole primarie e secondarie di primo grado, dotandole di spazi e di attrezzature digitali avanzate per 
l'apprendimento di competenze digitali di base rivolte al futuro.

mailto:nuic877006@istruzione.it
mailto:nuic877006@pec.istruzione.it
mailto:nuic877006@istruzione.it
mailto:nuic877006@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.A. MUGGIANU" OROSEI

Via Verdi 21/23 - 08028 Orosei (Nu) - tel. 0784 98808 - fax 0784 98407 

NUIC877006 - C.Fisc. 93043380919 mail nuic877006@istruzione.it - nuic877006@pec.istruzione.it

DECRETA 

Art. 1. 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2. 
L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dal gruppo di progetto. 

Art. 3. 
Dispone l’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto. 

	 la dirigente scolastica 
	 Silvia Meloni 
	 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  
	 e norme ad esso connesse

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.A. MUGGIANU" OROSEI

Via Verdi 21/23 - 08028 Orosei (Nu) - tel. 0784 98808 - fax 0784 98407 

NUIC877006 - C.Fisc. 93043380919 mail nuic877006@istruzione.it - nuic877006@pec.istruzione.it

mailto:nuic877006@istruzione.it
mailto:nuic877006@pec.istruzione.it
mailto:nuic877006@istruzione.it
mailto:nuic877006@pec.istruzione.it

